
Pohádkový les v Dubicku 
 
 Ani deštivé počasí neodradilo děti, jejich rodiče či prarodiče z Dubicka 
a okolí, aby sobotní odpoledne dne 21. května 2011 strávili při dalším ročníku 
akce „Pohádkový les“, kterou uspořádaly ZŠ a MŠ Dubicko, Unie rodičů při ZŠ 
Dubicko a AVZO Dubicko. 
 Na začátku trasy všechny účastníky přivítal kašpárek, který rozdával karty 
s přehledem stanovišť.  
Cesta lesem byla plná pohádkových zastaveníček, na nichž na děti čekali 
Sněhurka, liška s Budulínkem, Ferda s Beruškou, perníková chaloupka, vodník, 
Křemílek s Vochomůrkou, draci, peklo a Popelka. Všichni měli připravené 
úkoly, za jejichž splnění byly děti odměněny sladkostmi. 
  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V areálu Střelnice si děti mohly prověřit svou obratnost v připravených 
sportovních aktivitách. Rodiče využili příležitost k zakoupení bohatého 
občerstvení a opékání buřtů. 
 Všichni účastníci odcházeli spokojeni a zajisté se těší na další setkání 
s pohádkovými bytostmi. 
 
 
       
              Mgr. Romana Grichwaldská 
         


